
 

 

HARMONOGRAM ZAJĘĆ Z DORADZTWA ZAWODOWEGO 

 

Prowadzący 
doradztwo 

Miejsce 
szkolenia 

Uwagi 

Iwona 
Klimkowska 

Zespół Szkół Nr 1 
ul. B Chrobrego 

31A  
73-200 

Choszczno  
Sala nr 4 

Terminy spotkań doradztwa 
ustalane są indywidualnie z 
Uczestnikiem / Uczestniczką 

Projektu 

 

PAŹDZIENIK 2018 

 

09.10.2018     - 1 GODZ.  13.30-14.15 

10.10.2018     - 1  GODZ. 13.30-14.15 

16.10.2018     - 1  GODZ. 13.30-14.15 

17.10.2018     - 1  GODZ. 12.40-13.25 

19.10.2018     - 1 GODZ. 12.40-13.40 

25.10.2018     - 1 GODZ. 14.20-15.05 

29.10.2018     - 2 GODZ. 12.40-14.15 

 

LISTOPAD 

 

05.11.2018 R.  – 1  GODZ. 13.30-14.15 

06.11.2018 R.  – 2  GODZ. 13.30-15.05 

07.11.2018 R.  – 2  GODZ. 12.40-13.40, 13.50-14.50 

08.11.2018 R.  – 1  GODZ. 14.20- 15.05 

09.11.2018 R.  – 2  GODZ. 12.40-15.05 

12.11.2018 R.  – 3  GODZ. 12.40-15.05 

13.11.2018 R.  – 3  GODZ. 12.40-15.05 

15.11.2018 R.  – 2  GODZ. 12.40-14.15 

16.11.2018 R   – 2 GODZ.  12.40- 14.15 

20.11.2018 R   – 2 GODZ.  13.30- 15.05 

21.11.2018 R.  – 2  GODZ. 12.40-14.05 

22.11.2018 R.  – 2  GODZ. 13.30-15.05 

23.11.2018 R.  – 2  GODZ. 12.40-13.40, 13.50-14.50 

26.11.2018 R.  – 2  GODZ. 13.30-15.05 

29.11.2018 R.  – 2  GODZ. 12.40-14.15 

30.11.2018 R.  – 2  GODZ. 12.40-14.15 

 

GRUDZIEŃ 

 

03.12.2018 R.  – 2  GODZ. 13.30-15.05 

04.12.2018 R.  – 3  GODZ. 12.40-15.05 

06.12.2018 R.  – 2 GODZ. 12.40-14.15 

07.12.2018 R.  – 2  GODZ. 12.40-14.15 

11.12.2018 R.  – 1 GODZ. 13.30- 14.15 



 

 

HARMONOGRAM ZAJĘĆ Z DORADZTWA ZAWODOWEGO 

 

Prowadzący 
doradztwo 

Miejsce 
szkolenia 

Uwagi 

Katarzyna 
Piotrowiak - Tyc 

Zespół Szkół Nr 1 
ul. B Chrobrego 

31A  
73-200 

Choszczno  
Sala nr 27 

Terminy spotkań doradztwa 
ustalane są indywidualnie z 
Uczestnikiem / Uczestniczką 

Projektu 

 

WRZESIEŃ 

 

18.09.18- 14.20-15.05 

20.09.18-  8.00-8.45 

14.20-15.05 

15.10-15.55 

21.09.18- 8.50-9.40 

14.20-15.05 

15.10-15.55 

24.09.18-  14.20-15.05 

15.10-15.55 

25.09.18-  15.10-15.55 

26.09.18-  15.10-15.55 

27.09.18-  15.10-15.55 

28.09.18-   14.20-15.05 

15.10-15.55 

 

PAŹDZIERNIK 

 

01.10.18- 14.20-15.05 

04.10.18- 14.20-15.05 

15.05-15.55 

 

05.10.18-   8.55-9.40 

11.50-12.35 

13.30-14.15 

15.10-15.55 

08.10.18- 14.20-15.05 

15.10-15.55 

09.10.18-  14.20-15.05 

15.10-15.55 

10.10.18-  08.55-09.40 

15.10-15.55 

11.10.18-  14.15-15.05 

15.10-15.55 

15.10.18-  8.00-8.45 

14.20-15.05 

16.10.18- 14.20-15.05 



 

15.10-15.55 

18.10.18-   11.50-12.35 

12 .40-13.25 

13.30-14.15 

19.10.18-     8.00-8.45 

11.50-12.35 

22.10.18-      8.00-8.45 

9.50-10.35 

10.55-11.40 

14.20-15.05 

23.10.18- 14.20-15.05 

15.10-15.55 

24.10.18-     15.10-15.55 

25.10.18-        14.20-15.05 

15.10-15.55 

26.10.18-   8.00-8.45 

11.50-12.35 

29.10.18-    8.00-8.45 

 

LISTOPAD 

 

5.11.2018-  14.20-15.05 

6.11.2018- 14.20-15.05 

15.10-15.55 

7.11.2018 - 15.10-15.55 

8.11.2018 - 14.20-15.05 

9.11.2018 - 8.00-8.45 

12.11.2018- 14.20-15.05 

13.11.2018- 14.20-15.05 

15.10-15.55 

14.11.2018- 15.10-15.55 

 



 

 

 Nazwa wsparcia 
/prowadzący 

Data Godzina  
Od – do  

Miejsce Uwagi 

  
Doradztwo 

edukacyjno – 
zawodowe 
Marzena 

Brzęczkowska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
04.10.2018 

 
 

05.10.2018 
 

08.10.2018 
 

 
09.10.2018 

 
 
 

16.10.2018 
 
 

18.10.2018 
 

 
 

23.10.2018 
 
 
 
 

25.10.2018 
 
 
 

30.10.2018 
 
 

 
 

06.11.2018 
 
 
 

08.11.2018 
 
 
 
 

13.11.2018 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
14.35-15.20 
15.25-16.10 

 
12.40-13.25 

 
08.00-08.45 
13.30-14.15 

 
13.30-14.15 
14.20-15.05 

 
 

13.30-14.15 
14.20-15.05 

 
14.20-15.05 
15.10-15.55 
16.00-16.45 

 
13.30-14.15 
14.20-15.05 
15.10-15.55 

 
 

14.20-15.05 
15.10-15.55 

 
 

13.30-14.15 
14.20-15.05 
15.10-15.55 

 
 

13.30-14.15 
14.20-15.05 
15.10-15.55 

 
14.20-15.05 
15.10-15.55 

 
 

 
13.30-14.15 
14.20-15.05 

 
Zespół Szkół Nr 

1 
ul. B Chrobrego 

31A  
73-200 

Choszczno  
Sala nr 46 

 
Terminy 
spotkań 

doradztwa 
ustalane są 

indywidualnie 
z 

Uczestnikiem 
/ Uczestniczką 

Projektu 



 

 
 

15.11.2018 
 
 
 
 

20.11.2018 
 
 

 
22.11.2018 

 
 
 

27.11.2018 
 
 

29.11.2018 
 
 
 

04.12.2018 
 
 

06.12.2018 
 
 

 
11.12.2018 

 
 
 

13.12.2018 
 
 

 
18.12.2018 

 
 

 
20.12.2018 

 

15.10-15.55 
 

14.20-15.05 
15.10-15.55 

 
 

 
13.30-14.15 
14.20-15.05 

 
 

14.20-15.05 
15.10-15.55 

 
 

13.30-14.15 
14.20-15.05 

 
14.20-15.05 
15.10-15.55 

 
 

13.30-14.15 
14.20-15.05 

 
14.20-15.05 
15.10-15.55 

 
 

13.30-14.15 
14.20-15.05 

 
 

14.20-15.05 
15.10-15.55 

 
 

13.30-14.15 
14.20-15.05 

 
 

14.20-15.05 
15.10-15.55 

 


